ESTADO DO MARANHÃO

PREEEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

PORTARIA N" 150 DE 09 DE JUNHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÀO DE FARIAS, no uso

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1“ - Nomear MARCELO VINÍCIUS DE SOUSA SILVA para o cargo em comissão de
Chefe da Contabilidade do município de Bacabal-Maranhão.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 09 de junho de 2022.

dXXjO krc
EDVAN BRANDAO DE FARIAS

PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

M

m

PREFEITÜRÁ
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal ● MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

T

® To C

m